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Våre kommentarer knytter seg til områder som er foreslått som båndlagt for 
bygninger med kulturhistorisk verdi. 

langs Hern.sedalsvegen vest for Hesla bru er det flere interessante bygninger. 
Her finner vi eiendommen Bruslett 14.29 med våningshus, låve med fjøs, 
stabbur Cx;J drengestue. Bortsett fra drengestua som er tilflytta i 1902 er 
husa bygd her i perioden 1887 til 1900. De har hovedsaklig originale 
eksteriører. Her har det vært butikk fra ca. 1890 til 1982. · 
Våningshuset er nå under istandsetting. 
Rett ovenfor Bruslett ligger Bruvoll med våningshus, driftsbygning, stabbur 
Cx;J stue, bygd mellom 1906 Cx;J 1917. Også dette tunet har svært mye av det 
opprinnelige bevart. . 
På oversida av veien ligger Tingstugu Cx;J forsamlingshuset Vonheim fra 1911. 

Eiendormnen Rolfshus 9.5 omfatter våningshus (sammensatt av to tømmerstuer), 
ei tilflytta stue fra Grov Cx;J et nyere stabbur~· Verneverdien er her først Cx;J 
fremst knyttet til stedets historie som skysstasjon, hotell Cx;J krambu. 

Den gamle kraftstasjonene som nå er under restaurering ligger i det 
foreslåtte bevaringsområdet langs Hemsil. 

Vi finner områdene som er foreslått til bevaring klart verneverdige Cx;J 
støtter fullt ut kommunens forslag. 

Paragrafene 8 Cx;J 9 i lov om kultunninner omhandler forholdet mellom kultur
minneinteressene Cx;J arealplanlegggingen, jfr. Cx;Jså Miljøverndepartementets 
rundskriv T-29/83. Her frarrgår det at kommunene har plikt til å få undersøkt 
om aktuelle utbyggingsplaner vil korrrrne, i ; konflikt med automatisk freda 
kulturminner ved utarbeidelse av regulerings- Cx;J bebyggelsesplaner. Etter 
kultunninneloven har kommunen ingen undersøkelsesplikt i forbindelse med 
kommuneplanarbeidet, Cx;J vi har heller ingen plikt til å foreta 
registreringer av freda kultunninner i denne sarrrrnenheng. Dersom kommunen 
ønsker registreringer ber vi om at dette blir avtalt med oss. Det kan være 
hensiktsmessig i forhold til utarbeidelse av planer for området seinere. 

Denne uttalelsen innebærer ikke at vi sier oss enige i planen. 
Vi forutsetter at alle forslag til planer innenfor området blir sendt oss 
til uttalelse, jfr. kulturminnelovens paragraf 9. 
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